[image: image1.wmf]
            Республика  Крым
муниципальное образование Войковского сельского поселения Ленинского района

Тридцать девятая сессия  1  созыва

   РЕШЕНИЕ  № 5-39/1
 18.08. 2017 г.
                                                                                                     с. Войково «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
Войковского  сельского поселения Ленинского района
Республики Крым за 2 квартал 2017 года»
В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Заключения о результатах внешней проверки Контрольно-счетной палаты Ленинского района Республики Крым от 27.07.217г.№301, Положением о бюджетном процессе в Войковском сельском совете, утвержденным Постановлением №1 от 22.01.2015г., Войковский сельский  совет
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Войковское  сельское поселение Ленинского района Республики Крым  за 2 квартал  2017 года  по доходам в сумме 9 986 451руб., по расходам -10 401 101руб.,с превышением расходов над доходами

(дефицит бюджета поселения за счет свободного остатка с прошлого финансового года) в сумме 414 650,00руб.(прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации  Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым и опубликовать на официальном сайте Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым.
           3. Контроль   за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на заведующего  сектором по вопросам  финансов  и  бухгалтерского  учета- Захарченко Т.И.
Заместитель Председателя  Войковского                             П.С.Ковальчук

сельского совета